
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 07.04.2022 г. №01-08/138

Об экскурсии учащихся школы в историко-краеведческий музей
г. Тихорецка

На основании заявления Камышановой В.Н., учителя технологии, класс­
ного руководителя 56 класса, Ткачевой А.Ю., учителя математики, классного 
руководителя 5 а класса, приказа начальника управления образования адми­
нистрации муниципального образования Белоглинский район от 07.04.2022 г. 
№ 06-19/59 «О разрешении поездки учащихся МБОУ СОШ № 12», 
п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 16 апреля 2022 года в историко-краеведческий му­

зей г. Тихорецка учащимся 5-6-х классов (список прилагается).
2. Классным руководителям 5а, 56 классов Ткачевой А.Ю., Камышановой 

В.Н., подготовить все необходимые документы и провести инструктаж 
с учащимися по технике безопасности.

3. Возложить на классных руководителей 5а, 56 классов Ткачеву А.Ю., 
Камышанову В.Н., Филиппову Е.В., педагога-психолога ответствен­
ность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время 
проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко

С приказом ознакомлены
В.Н. Камышанова 
А.Ю. Ткачева 
Е.В. Филиппова



Приложение к приказу 
от 07.04.2022г. № 01-08/138

Список учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в музей г. Тихорецка

№
п /п

Ф . И . О. Д ата
р о ж д ен и я

К ол- 
во  лет

Д о м аш н и й  адрес Ф И О , телеф он  
р о д и тел я

1. Ю р ьев а  А н астаси я  
В и к то р о вн а

31 .03 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а 
ул. П ролетарская , 6

Ю р ьев а  Е вдоки я  
Н и колаевн а , 
89531089530

2. Б у л гак о в а  Н ад еж д а 
А л ек сеевн а

25 .05 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. О ктябрьская , 273

Б у л гак о ва  О льга 
Н и колаевн а , 
89189499739

3. Ф и л и п п о в  Т и м оф ей  
А н д р ееви ч

10.03 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а 
ул. Д зер ж и н ск о го , 39

Ф и л и п п о ва  Е лен а  
В аси льевн а , 
89181497377

4. М у саев а  М и лен а 
Ф и р д о вси вн а

07 .01 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а 
ул. П ролетарская , 486

М у саев а  А н то н и ­
н а  И вановна, 
89284354933

5. Ж у р ав л ев  П авел  
А н ато л ьеви ч

12.06 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. Ц и о л ко вско го , 30

Ж у р ав л ев а  Е лен а  
В лад и м и ровн а, 

89618564685
6. С ам со н о в  А ртем  

Д м и тр и еви ч
2 3 .06 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а

ул. 40  л ет  О ктября, 213
С ам со н о ва  Н ата­
л ья  В и кторовн а, 

8 9 5 28552330
7. П о п о в  Д м и тр и й  А н ­

д р ееви ч
2 3 .08 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а

ул. П ервом ай ская , 387
П о п о ва  Н аталья  

В икто р о вн а, 
89286625149

8. Р о м ан ен к о  Д м и три й  
В и тал ьеви ч

03 .08 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. Л яп и д евско го , 59

Ж и х ар ев а  О ксан а  
Г ри го р ьевн а , 
8 9 5 28552330

9. Ч и р к о в а  А н н а  В а­
си л ьев н а

20 .11 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а
ул. 40  лет  О ктября, 181

Ч и р к о в а  Е к атер и ­
н а  А л ек сан д р о в ­
на , 89280366424

10. Ч ен ц о в  С ергей  
А л ек сан д р о ви ч

21 .05 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а  
ул. Л яп и д евско го , 35

Ч е н ц о в а  С ветл ан а  
В икто р о вн а, 
89284163983

11. Т р у ф ан о в  А ртем  
О лего ви ч

08 .11 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. О ктябрьская ,

Т р у ф ан о ва  С вет­
л ан а  В л ад и м и ­

ровн а,
89615070691

12. Н о здр ачев  И ван  
И го р еви ч

01 .07 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а  
ул. Г оголя , 19

Н о зд р ач ев а  Л ю д ­
м и л а  В аси льевн а , 

89182303177

13. Зам о ш н и ко в  М арк  
А н то н о ви ч

2 7 .11 .2009 11 с. Б ел ая  Г л и н а 
ул. К расн ая , 157 кв5

Зам о ш н и ко ва  
Е к атер и н а  А лек ­

сан дровн а, 
89280355334

14. Б о р о х о в а  Зл ата  Е в ­
ген ьев н а

11 .07 .2010 11 с. Б ел ая  Г л и н а  
ул. П ро летар ская , 254

Б о р о х о ва  В аси л и ­
н а  В и тальевн а , 

89189499739



15. А н ан и н а  Я н а  А л ек ­
сан д р о вн а

3 1 .03 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а
ул. 40  лет  О ктября, 210

А н ан и н а  Е лен а  
В лади м и ровн а, 

89282411811
16. Л авр о в  Е вгени й  

Д м и тр и еви ч
05 .11 .2009 12 с. Б елая  Г л и н а 

ул. П уш ки н а, 60
Л ав р о в а  В ал ен ти ­

н а  И вановна, 
89881101697

17. М ар ч ен ко  С н еж ан а 
А н д р еев н а

2 2 .09 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а
ул. К о о п ер ати вн ая , 128

М ар ч ен ко  Е к ате­
р и н а  В и к то р о в ­
н а ,89181979955

18. Ч ай к и н а  В иктори я 
В л ад и м и р о вн а

11.12 .2009 12 с. Б елая  Г ли н а 
ул. К расн ая , 157,кВ . 1

Ч ай к и н а  О леся 
П авловна , 

89282375140
19. К ам ы ш ан о в  А ртем  

Д м и тр и еви ч
0 5 .09 .2010 11 с. Б елая  Г ли н а

ул. 40 л ет  О ктября, 50
К ам ы ш ан о ва  Е в ­
ген и я  А л ек сан д ­

ровн а, 
89288437041

20. Ш м ар о в и н а  Д арья  
В и кто р о в н а

03 .07 .2009 12 с .Б елая  Г л и н а  ул. Л я п и ­
девского , 24

И н и н а  Н аталья  
О лего вн а  

89385001615
21. К о к ай к и н а  С ветлан а  

С ер геевн а
16.07 .2009 12 с. Б елая  Г ли на, ул. Г о го ­

ля, 44
К о к ай к и н а  В и к­
т о р и я  И ван о вн а 

89189372411
22. Е го р о в  К и р и л л  В л а­

д и м и р о ви ч
07 .06 .2009 12 с. Б елая  Г ли на, ул. П р о ­

летарская , 494
Е го р о в а  А н то н и н а  

В л ад и м и р о вн а  
89182751155

23. Б о го сл авская  Е л и за­
вета  С ер геевн а

0 6 .05 .2010 11 с. Б елая  Г ли на, ул. Л е ­
н и н ская , 315

Б огославская  
И р и н а  Г еорги ев- 
на, 89054777196

24. А л л ах в ер д ян  С ам ир  
Г  аги ко ви ч

29 .11 .2010 11 с. Б елая  Г ли н а
ул. П ервом ай ская , 493

А лл ах в ер д ян  Н а­
д еж д а  А н ато л ьев ­
на, 89634848939

25. Л евч ен ко  С ергей  
В и тал ьеви ч

2 1 .04 .2010 11 с. Б елая  Г ли н а 
ул. О ктябрьская , 190

Б о н д ар ен ко  Ю лия 
Е вген ьевн а , 
89280369534

26. Н о зд р ач ев а  М ари я  
П авл о вн а

14.07 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. С адовая , 15

Н о зд р ач ев а  Д арья  
Ф едоровн а, 

89284442240

27. Н о зд р ач ев а  П о ли н а 
А л ек сеевн а

2 6 .11 .2009 12 с. Б елая  Г л и н а  
ул. Л ен и н ская , 41

С ер геева  Е лен а  
Е вген ьевн а , 
89189642342

28. Х р и п к о в а  К сен ия 
А л ек сан д р о вн а

10.11 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. К раси н а, 16

Х р и п к о в а  Е лен а  
В и к то р о в ­

н а ,89530834465

29. Х р и п к о в  Д ан и и л  
А лексееви ч

25.01.2011 11 с. Б елая  Г ли н а 
ул. Л ен и н ская , 342

Н о в и к о в а  Ю лия 
В лад и м и ровн а, 

89618538043

30. М у х ам ед о ва  Е к ате­
р и н а  И го р евн а

2 5 .12 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. Ю ж ная, 69

М у х ам ед о ва  Е л е­
н а С ергеевна , 
89094486888

31. С о б о л ь  В и ктор  В и ­
тал ьеви ч

30 .05 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. П ервом ай ская ,

С о б о л ь  В ера М и ­
хай ловн а, 

89034544199

32. А н ти п о в а  А н н а  И ва- 0 8 .02 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а Е вер к и н а  Н адеж -



н о в н а ул. Ц и олковского , 53 д а  А л ек сан д р о в ­
на, 89182480918

33. Е го р о в а  М и л ан а  
А л ек сан д р о вн а

2 5 .10 .2010 11 с. Б елая  Г л и н а 
ул. Л ен и н ская ,

Е го р о в а  Д й н а  
В л ад и м и р о вн а,

34. С о б о л ь  Д м и три й  
А н то н о в и ч

0 9 .03 .2010 12 с. Б елая  Г ли н а 
ул. К урчатова, 60А

П о д зо л ко  О ксана 
В и кторовн а, 
89086805846

35. Н ем ы ки н  И ван  А н д ­
р ееви ч

10.06 .2009 12 с. Б елая  Г л и н а 
ул. М . Г орького , 86

Н ем ы к и н а  Е лен а  
Т и м оф еевн а, 
89284162540

36. Н азар о в  Г еорги й  
А лексееви ч

2 1 .08 .2009 12 с. Б елая  Г л и н а 
ул. М . Г орького , 102

Н азар о ва  Е к ате­
р и н а  А л ек сан д ­

ровна,
890334528928

37. А в ер ш и н а  Е катер и н а 
В аси л ьевн а

26 .08 .2009 12 с. Б елая  Г л и н а 
ул. Л ен и н ская , 46а

А вер ш и н  В аси лий  
Ю рьевич , 

89183244466

Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

На основании заявлений Ткачевой А.Ю., учителя математики, классного 
руководителя 6а класса, Камышановой В.Н., учителя технологии, классного 
руководителя 66 класса, приказа начальника управления образования адми­
нистрации муниципального образования Белоглинский район от 21.03.2023 г. 
№ 06-19/63 «О разрешении поездки учащихся МБОУ СОШ № 12», 
п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 28 марта 2023 года в г. Ставрополь учащимся 6 

классов (список прилагается).
2. Классным руководителям 6а, 66 классов Ткачевой А.Ю., Камышано­

вой В.Н. подготовить все необходимые документы и провести инструк­
таж с учащимися по технике безопасности.

3. Возложить на классных руководителей 6а, 66 классов Ткачеву А.Ю., 
Камышанову В.Н. ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пу­
ти следования и во время проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 21.03.2023 г. №01-08/128

Об экскурсии учащихся школы в г. Ставрополь

A. Ю. Ткачева
B. Н. Камышанова

И.С. Михайленко

Копия зерч».
Секретарь М7-0У СОШ Ы 2  
М ельникова ii. A .



/

Приложение к приказу 
от 21.03.2023 г. №01-08/128

СПИСОК
учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в г. Ставрополь

28 марта 2023 г.

№
п /п

Ф. И. О. Д ата
р о ж д ен и я

К ол- 
во л ет

Д ом аш н и й  адрес Ф И О , телеф он  
род и тел я

1. Ч ай к и н а  В и кто ­
р и я  В л ад и м и р о в­
н а

11 .12.2009 13 с. Б елая  Г ли н а 
ул. К расн ая , 157,кВ. 1

Ч ай к и н а  О леся 
П авловна , 

89282375140
2. К ам ы ш ан о в  А р ­

тем  Д м и тр и еви ч
05 .09 .2010 12 с. Б ел ая  Г ли н а 

ул. 40  л ет  О ктября, 50
К ам ы ш ан о ва  Е в ­
ген и я  А лексан д ­

ровна,
89288437041

3. Е го р о в а  М и лан а 
А лексан д р о вн а

25 .10 .2010 12 с. Б елая  Г  ли н а 
ул. Л енин ская ,

Е го р о в а  Д и н а  
В лад и м и ровн а,

4. М ар ч ен ко  С н еж а­
н а  А н д р еевн а

2 2 .09 .2010 12 с. Б елая  Г ли н а
ул. К ооп ерати вн ая , 128

М ар ч ен ко  Е кате­
р и н а  В и кто р о в ­
н а ,89181979955

5. Б о го сл авская  
Е л и завета  С ерге­
евн а

06 .05 .2010 12 с. Б ел ая  Г лина, ул. Л е н и н ­
ская, 315

Б огославская  
И р и н а  Г еоргиев- 
на, 89054777196

6. С ем ен ю к  Е кате­
р и н а  А лексеевн а

06 .01 .2010 12 с. Б елая  Г ли н а 
ул. О ктябрьская , 336

И ван о в а  Е лен а  
С ергеевна , 

89180954342
7. Л евч ен ко  С ергей  

В и тал ьеви ч
21 .04 .2010 12 с. Б ел ая  Г  ли н а 

ул. О ктябрьская , 190
Б о н д ар ен ко  Ю лия 

Е вген ьевн а , 
89280369534

8. Н о зд р ач ев а  М а­
р и я  П авл о вн а

14.07 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а 
ул. С адовая , 15

Н о зд р ач ев а  Д арья 
Ф едоровн а, 

89284442240
9. Н о зд р ач ев а  П о ­

л и н а  А лексеевн а
26 .11 .2009 13 с. Б елая  Г л и н а 

ул. Л ен и н ская , 41
С ер геева  Е лен а 

Е вген ьевн а , 
89189642342

10. Х р и п к о в а  К сен ия 
А лексан д р о вн а

10.11 .2010 12 с. Б ел ая  Г л и н а  
ул. К раси на, 16

Х р и п к о в а  Е лена 
В и к то р о в ­

н а ,89530834465
11. М у х ам ед о ва  Е ка­

т е р и н а  И горевн а
25 .12 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а 

ул. Ю ж ная, 69
М у х ам ед о ва  Е ле­

н а  С ергеевна , 
89094486888

12. А н ти п о в а  А н н а 
И ван о в н а

08 .02 .2010 13 с. Б ел ая  Г л и н а 
ул. Ц иолковского , 53

Е в ер к и н а  Н адеж ­
д а  А л ексан д р о в ­
на, 89182480918

13. Н азар о в  Г еоргий  
А лексееви ч

21 .08 .2009 13 с. Б елая  Г л и н а 
ул. М . Г орького , 102

Н азар о ва  Е кате­
р и н а  А лексан д ­

ровн а,
890334528928

14. Б ал аб ан о ва  Н ад е­
ж д а  А н атольевн а

21 .01 .2010 13 с. Б елая  Г л и н а  ул. П ер во ­
м ай ская , 295

Б ал аб ан о в а  Т ать­
я н а  Б ори совн а  

89284162322



15. Щ ер б ако в  И ван 
А н ато л ьеви ч

29 .04 .2013 9 с. Б ел ая  Глина, 
ул . П ервом ай ская , 516

Щ ер б ак о в а  Т ать­
я н а  Ю рьевн а , 
89384355697

16. Л и тви н о в  В л ад и ­
слав  В л ад и м и р о ­
ви ч

22 .12 .2009 13 с. Б елая  Г л и н а  ул. К о о п е­
р ати вн ая , 126

Л и тв и н о в а  М ар и ­
н а  А л ек сан д р о в ­
на, 89181973606

17. Х ад аш ев а  Т ам и ла 
Н и ко л аевн а

13.11.2008 14 с. Белая Глина, ул. Гоголя, 9, 
кв.4

Х ад аш ев а  Ф атим а 
Р у сл ан о вн а 

89284162400
18. С о б о л ь  Д м и три й  

А н то н о ви ч
09 .03 .2010 13 с. Б ел ая  Г л и н а 

ул. К урчатова, 60А
П о д зо л ко  О ксана 

В и кторовн а, 
89086805846

19. Б о р о х о ва  Злата 
Е вген ьевн а

11.07 .2010 12 с. Б елая  Г ли н а 
ул. П ролетарская , 254

Б о р о х о ва  В аси л и ­
н а  В и тальевн а , 

89189499739
20. А н ан и н а  Я н а 

А лексан д р о вн а
31 .03 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а

ул. 40 л ет  О ктября, 210
А н ан и н а  Е лен а  
В лад и м и ровн а, 

89282411811
21. Б у л гако ва  Н ад еж ­

д а  А лексеевн а
25 .05 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а 

ул. О ктябрьская , 273
Б у л гак о ва  О льга 

Н и колаевн а , 
89189499739

22. Н о здр ачев  И ван 
И го р еви ч

01 .07 .2010 12 с. Б елая  Г ли на 
ул. Г оголя , 19

Н о зд р ач ев а  Л ю д ­
м и л а  В аси льевна, 

89182303177
23. С ам со н о в  А ртем  

Д м и тр и еви ч
2 3 .06 .2010 12 с. Б ел ая  Г ли на

ул. 40 лет  О ктября, 213
С ам со н о ва  Н ата­
л ь я  В икторовн а, 

89528552330
24. П о п о в  Д м и три й  

А н д р ееви ч
2 3 .08 .2010 12 с. Б ел ая  Г  ли н а

ул. П ервом ай ская , 387
П о п о в а  Н аталья  

В и кторовн а, 
89286625149

25. Ч и р к о в а  А н н а  В а­
си л ьев н а

20 .11 .2010 12 с. Б елая  Г л и н а
ул. 40  лет  О ктября, 181

Ч и р к о в а  Е катер и ­
н а  А л ек сан д р о в ­
на , 89280366424

26. Ч ен ц о в  С ергей 
А лексан д р о ви ч

21 .05 .2010 12 с. Б елая  Г ли н а 
ул. Л яп и д евского , 35

Ч е н ц о в а  С ветлан а 
В и кторовн а, 
89284163983

27. Ф и л и п п о в  Т и м о­
ф ей  А н д рееви ч

10.03 .2010 13 с. Б елая  Г л и н а 
ул. Д зерж и н ского , 39

Ф и л и п п о ва  Е лен а 
В аси льевн а, 
89181497377

28. Ю р ьев а  А н аста­
си я  В и кто р о вн а

31 .03 .2010 13 с. Б ел ая  Г ли н а 
ул. П ролетарская , 6

Ю р ьев а  Е вдоки я 
Н и колаевн а, 
89531089530

29. Т р у ф ан о в  А ртем  
О лего ви ч

08 .11 .2010 12 с. Б ел ая  Г  ли н а 
ул. О ктябрьская ,

Т р у ф ан о ва  С вет­
л ан а  В л ад и м и ­

ровн а, 
89615070691

30. Зам о ш н и ко в  М арк 
А н то н о ви ч

27 .11 .2009 13 с. Б елая  Г л и н а 
ул. К расн ая , 157 кв5

Зам о ш н и ко ва  
Е к атер и н а  А лек ­

сан дровна, 
89280355334

31. Р ем и зо в  И лья 
И го р еви ч

12.06 .2009 13 с. Б елая  Г ли на, ул. Т о л ­
с т о г о ^

Т к ач ева  А ли н а 
Ю рьевн а , 

89094462562



32. Т качев  Д ан ии л  
А лексееви ч

03.08 .2015 7 с. Б елая  Г лина, ул. Т о л ­
с т о г о ^

Т к ач ева  А ли н а 
Ю рьевн а , 

89094462562
33. К о ж ен к о в а  И ри н а 

В и к то р о вн а
12.10.2010 12 с. Б ел ая  Г л и н а ул. Ц и о л ­

ковского , 9
К о ж ен к о в а  М ария 

В и тальевн а , 
89298479382

34. М и р о ш н и чен ко  
И в ан  О легович

26 .10 .2010 12 с. Б ел ая  Г л и н а  ул. 50 лет  
О ктября, 28, кв.2

М и р о ш н и чен ко  
Н атал ья  Н и ко л а­

евна, 89184509212
35. С теп ан о ва  В и кто ­

р и я  В аси л ьевн а
21 .12 .2009 13 с. Б ел ая  Г лина, 

ул . П ролетарская , 66
С теп ан о ва  Н ата­

л ья  А лексан д р о в ­
на, 89282315757

36. Ж и р о в а  К и р а  А н ­
д р еев н а

09 .03 .2010 13 с. Б елая  Г лина, ул. Ж ел ез­
нодо р о ж н ая , 20

Ж и р о в а  Л ю дм и ла 
С ергеевн а  

89288817801
37. Ж и р о в а  М ар гар и ­

т а  А н д р еевн а
04.08 .2013 9 с. Б елая  Г лина, ул. Ж ел ез­

н одорож н ая , 20
Ж и р о в а  Л ю дм и ла 

С ергеевн а  
89288817801

38. Р о м ан ен ко  Д м и т­
р и й  В и тальеви ч

03 .08 .2010 12 с. Б елая  Г ли на, ул. Л я п и ­
девского , 59

Ж и х ар ев а  О ксана 
Г р и го р ьев н а  
89528552330

39. Затяж к и н  Д ан ии л  
С ер гееви ч

25 .0 5 .2 0 1 0 12 с. Б елая  Г лина, 
ул . П ролетарская , 81

З атяж к и н а  Н ата­
л ь я  А лексан дров- 

н а 8 9 1 8 2 1 12871

^ Ц Ш ^ Б 0 У С 0 Ш № 1 2

р у !  х . ' V /& y>

№&5*Ъ/Ф
т щ ' ^ о у . , .
b i l k  t j W t f

/й -Х% &vO!f v̂q o'_.*■•: Щ 6 %Ъ .
f: s: & rr::

îN % ̂  /
'!̂ & a 5 § 8 s ® f

■?Й! г. ..........._1гм^25г >

И.С. Михайленко

К о п и я  з е р н а .
Сс (Решь М70У СОШ №12
^ ' " Л Ь Н И К О В А  . A - Q / f ^ / 6



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 12.10.2023 г. № 01-08/586

Об экскурсии учащихся школы в парк «Солнечный остров»
г. Краснодар

На основании заявления Камышановой В.Н., учителя технологии, класс­
ного руководителя 76 класса, приказа начальника управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
12.10.2023 г. № 06-19/189 «О разрешении поездки учащихся МБОУ СОШ № 
12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 21 октября 2023 года в г. Краснодар, в парк «Сол­

нечный остров» учащимся 76 класса (список прилагается).
2. Классному руководителю 76 класса Камышановой В.Н. подготовить 

все необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по 
технике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 76 класса Камышанову В.Н. 
ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во 
время проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12

приказом ознакомлена
&

И.С. Михайленко

В.Н. Камышанова

г СЕКРЕТАРЬ „

■ Nq 1 2  |

1 У  СОШ №12
ft. к tA ted



Приложение к приказу 
от 12.10.2023 г. № 01-08/586

С П И С О К
учащихся М Б О У  С О Ш  № 12 для поездки в парк «Солнечный остров»

21 октября 2023 г.

№
п /п

Ф. И. О. Д ата
рож ден ия

К ол-во
л ет

Д ом аш н и й  адрес Ф И О , тел еф о н  
р о д и тел я

1. Ч ай к и н а  В и к­
т о р и я  В лади­
м и р о вн а

11.12.2009 13 с. Б елая  Г ли н а 
ул. К расная , 
157,кВ . 1

Ч ай к и н а  О леся 
П авловн а , 

89282375140
2. К ам ьпнанов 

А ртем  Д м и т­
р и еви ч

05.09 .2010 13 с. Б елая  Г ли н а 
ул. 40  лет  О ктября, 
50

К ам ьп н ан ова  Е вге­
н и я А лексан д р о вн а, 

89288437041
3. Е го р о в а  М и л а­

н а  А лексан д ­
р о вн а

25 .10 .2010 12 с. Б елая  Г ли на 
ул. Л енин ская ,

Е го р о в а  Д и н а  В л а­
ди м и р о вн а,

4. М арчен ко  
С н еж ан а  А н д ­
реев н а

22 .09 .2010 13 с. Б елая  Г ли н а 
ул. К ооперативн ая, 
128

М ар ч ен ко  Е катер и н а 
В и к то р о в ­

н а ,89181979955
5. Б огославская  

Е л и завета  С ер­
геевн а

06 .05 .2010 13 с. Б елая  Г лина, ул. 
Л ен и н ская , 315

Б о го сл авская  И ри н а 
Г  еорги евн а , 
89054777196

6. С ем ен ю к Е ка­
тер и н а  А лексе­
евн а

06.01 .2010 13 с. Б елая  Г ли на 
ул. О ктябрьская , 336

И ван о в а  Е л ен а  С ер ­
геевна, 

89180954342
7. Л евчен ко  С ер­

гей  В итальеви ч
21.04 .2010 13 с. Б елая  Г ли н а 

ул. О ктябрьская , 190
Б о н д ар ен ко  Ю лия 

Е вген ьевн а , 
89280369534

8. Н о здр ачев а  
М ар и я  П авл о в­
н а

14.07.2010 13 с. Б елая  Г ли на 
ул. С адовая , 15

Н о зд р ач ев а  Д арья  
Ф едоровн а, 

89284442240
9. А ллахверд ян  

С ам и р  Г агико- 
ви ч

29.11 .2010 12 с. Б елая  Г ли на 
ул. П ервом ай ская  
№ 493

А лл ах в ер д ян  Н ад е­
ж д а  А н атольевн а , 

8 9 6 34848939
10. Х р и п к о в а  К се­

н и я  А лексан д ­
р о вн а

10.11.2010 12 с. Б ел ая  Г л и н а 
ул. К раси н а, 16

Х р и п к о в а  Е л ен а  
В и к то р о в ­

н а ,89530834465
11. М у х ам ед о ва

Е катер и н а
И го р евн а

25.12 .2010 12 с. Б елая  Г ли н а 
ул. Ю ж ная, 69

М у х ам ед о ва  Е лен а  
С ергеевна , 

89094486888
12. А н ти п о в а  А нна 

И ван о в н а
08.02 .2010 13 с. Б елая  Г ли на 

ул. Ц иолковского , 53
Е вер ки н а  Н адеж да 

А лексан д р о вн а, 
89182480918

13. К азако в  Д м и т­
р и й  Ю рьевич

28.08 .2010 13 с. Б елая  Г лина, ул. 
П ролетарская  №  272 
А

К азак о в а  Е катер и н а 
В и кто р о вн а  
89501848079

14. К о ж ан ко в  В ла­
д и сл ав  А лек­
сеевич

11.08.2010 13 с. Б елая  Г лина, ул. 
Ю ж н ая, 9, кв. 2

К о ж ан к о в а  А лен а  
С ер геевн а  

89189837698

15. Щ ер б ако в 29.04.2013 10 с. Б ел ая  Г лина, Щ ер б ак о в а  Т атьян а



И ван  А н ато л ь­
еви ч

ул. П ервом ай ская , 
516

Ю рьевн а ,
8 9 384355697

16. Х р и п ко в  Д ан и ­
и л  С ергеевич

25.01.2011 12 с. Б елая  Г лина, ул. 
Л ен и н ская  № 342

Н о в и к о в а  Ю ли я 
В л ад и м и р о вн а  

89618538043
17. Т р у б ач ева  

И р и н а  И го р ев ­
н а

20 .04 .2010 13 с. Б ел ая  Г лина, ул. 
Ж ел езн о д о р о ж н ая , 
53

Т р у б ач ева  В ал ен ти ­
н а  А л ексеевн а  
8 9 2 82410769

18. С о б о л ь  В иктор  
В и тал ьеви ч

30 .05 .2010 13 с. Б ел ая  Г л и н а
ул . П ервом ай ская  №
454

С о б о л ь  В ера  
М и х ай ло вн а, 
8 9 0 34544199

Директор МБОУ СОШ № 12

% та
.r>NVV ' sC> Л

*  , Л-Я ^
5

И.С. Михайленко

r ^ r '
C ‘.?ш р ь  МГ sY C O i  ”  12 
L  з ь н и к о э а  Ь  А  o / A ? V


